
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofía y Humanidades

VISTO:
Los ticket aéreos presentados por la Profesora Cecilia Pacella para la presentación

del libro: "Ticket" por el Escritor Arturo Carreras dentro de una actividad de La
Cartonera;

CONSIDERANDO:

Que se cometió' un error en el Artículo 1° de la Resolución Decanal N° 1794/12, en
el monto del reintegro;

Que el Área Económico-Financiera ha tomado conocimiento;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RES UELVE:

ARTICULO 1°: MODIFICAR el Artículo 1° de la Resolución Decanal N° 1794/12 donde
dice: "pesos dos mil cincuenta y nueve con 08/1OO ... " debe decir: "mil sesenta con
611100 ... ".

ARTICULO 3°: Protocolícese, comuníquese al Área Económico Fin~~ciera, inclúyase en el
Digesto electrónico de la U.N.C y archívese.

s.d.

¡,

RESOLUCION N°


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6



